＜協賛メニュー・⼀覧＞

⼤会ホームページ
バナー広告

1枠
¥55,000（税込）
●随時掲載開始(11⽉〜)
●最終申込締切︓1/19(⾦)

有料広告
(電⼦版プログラム集)

・表2、表2対向 カラー1ページ︓ ¥88,000（税込）
・⼤会プログラム中 カラー1ページ︓ ¥77,000（税込）
・会場案内図前 カラー1ページ︓ ¥66,000（税込）
●申込締切︓1/19(⾦)
●広告データ締切︓1/31(⽔)

先端技術パネル・機器展⽰/カタログ展⽰
パネル・機器展⽰1コマ ¥220,000（税込）
カタログ展⽰(A4サイズ2~3点) ¥50,000（税込）

●展⽰会期︓3/12(⽕)〜3/14(⽊)
●申込締切︓1/19(⾦)
※締切⽇前でも予定数に達し次第、締切ます。
※各種出展特典がございます。

各メニューを
組み合わせる

メディアミックスが
効果的です︕

2024.3/12(⽕)〜3/14(⽊) 東京⼤学・本郷キャンパス

先端技術パネル・機器展⽰/カタログ展⽰
有料広告(電⼦版プログラム集)/バナー広告

のご案内

2023年11⽉
公益社団法⼈ 精密⼯学会

精密⼯学会 講演⼤会委託代理店 株式会社 明報社
謹啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご⾼配によりまして当学会の事業にご⽀援を戴き、厚く御礼申し上げます。
さて、本会2024年度春季⼤会は、3⽉12⽇（⽕）〜14（⽊）の3⽇間、東京⼤学・本郷キャンパスにて開催致します。

本⼤会でも、様々な協賛メニューを⽤意致しました。本⼤会へのご協⼒を賜りますと共に、貴社製品・サービスのPRに是⾮とも本企画を
ご活⽤頂きますよう、お願い申し上げます。

敬具

⼤会ホームページ・バナー広告のご案内

◆ 掲 載 要 項 ◆

精密⼯学会･2024年春季⼤会ホームページ・バナー広告募 集 媒 体

ア ク セ ス 数 30,00アクセス/年
サ イ ズ 幅160ピクセル×⾼さ40ピクセル

申 込 募集開始後、随時受付致します。
※最終申込締切︓1⽉19⽇（⾦） ※予定数に達し次第、締切ます。
バナーデータ⼊稿（＋リンク先指定）後、1週間前後より掲載致します。
掲載順は、学会事務局にご⼀任下さい。

掲 載 期 間 バナーデータ受領後随時〜秋季⼤会HP⽴ち上げまで

デー タ形式 GIF、JPEG、PNG ※動画GIFも掲載可
リンク先アドレスも合わせてご指定下さい。

掲 載 料 ⾦ 1枠￥55,000（税込） ※バナーデータ製作費は別途です。

予定数に達し次第、締切ります

最終締切
1/19(⾦)

電⼦版プログラム集広告（PDF版）のご案内

⼊稿形態掲載料⾦（消費税込）広告原稿⼨法⾴

完全データ
出⼒⾒本をご添付下さい

¥88,000天地260㎜×左右180㎜カラー１P表2

¥88,000天地260㎜×左右180㎜カラー1Ｐ表2対向

¥77,000天地260㎜×左右180㎜カラー1Pプログラム中
4社限定

¥66,000天地260㎜×左右180㎜カラー1P会場案内図前

◆ 掲 載 要 項 ◆

精密⼯学会･2024年度春季⼤会･⼤会プログラム集募 集 媒 体

冊⼦サイズ A4判

※広告データ制作費は別途です。

申込締切︓1⽉19⽇（⾦） ※オンライン開催となった場合でもキャンセルはできません。

発 ⾏ 形 態 PDF版（⼤会ホームページに掲載）すべての⼤会参加者(1,000名以上)が常時閲覧します

広告完全データ締切︓1⽉31⽇（⽔）

申込締切
1/19(⾦)

掲載ページについて）
表2︓表紙の次のページ 表2対向︓表2の次のページ
プログラム中︓1⽇⽬と2⽇⽬の間のページに2社、2⽇⽬と3⽇⽬の間のページに2社
会場案内図前︓会場案合図より前⽅の任意のページ

■１コマ規格︓展⽰台（幅1800×奥⾏き900×⾼さ700mm）
︓バックパネル（幅1800×⾼さ2100ｍｍ）、椅⼦
︓社名板（幅800×⾼さ200mm）
※テーブルクロス、照明はありません。

■出展料⾦
1コマ ¥220,000（税込）

■申込締切 1⽉19⽇（⾦） ※規定数に達し次第、締切ります。
※機器の展⽰が無くても、パソコン等の機器を使⽤する場合や、パネルのみの展⽰でも「展⽰」扱いとさせて頂きます。
※会場（教室）の電源を使⽤する為、使⽤可能電気容量は、1コマにつき、200Wまでです。
※お申込みは、スペースが制限されていますので、先着順に締切ります。ご決定次第、お申込み下さい。

先端技術パネル・機器展⽰、カタログ展⽰のご案内
【 展⽰会・開催概要 】

□主催︓公益社団法⼈ 精密⼯学会
□展⽰会運営･管理︓株式会社 明報社
□会期︓3⽉12⽇（⽕） 10:00〜17:00

3⽉13⽇（⽔） 9:00〜17:00
3⽉14⽇（⽊） 9:00〜14:00

□搬⼊︓3⽉11⽇（⽉） 14:00〜17:00
□搬出︓3⽉14⽇（⽊） 14:00〜15:30（展⽰時間内の搬出作業はできません）
□会場︓東京⼤学･本郷キャンパス・⼯学部3号館3F・4F
※開催時間、搬⼊出時間は、予定です。変更となる場合がございますので、予め了承下さい。

先端技術パネル・機器展⽰

カタログ展⽰

■部数︓2〜3点（A4サイズ以内）×50〜100部程度
■料⾦︓¥55,000（税込）
■申込締切 1⽉19⽇（⾦）
※カタログ等のご発送先は、追ってご連絡致します。
★詳細についてのお問合せ・ご相談は、㈱明報社までご連絡下さい。

申込締切
1/19(⾦)

予定数に達し次第、締切ります

出展社特典
★1社につき、2名様まで⼤会参加ご招待。（講演論⽂集含む）
★会場⼊り⼝⽴て看板および電⼦版プログラム集に企業ロゴマークを掲載。
★電⼦版プログラム集（PDF版）に広告（後付カラー1/2ページ）を無料掲載。
★⼤会懇親会（3/13、18:00〜20︓00）に2名様までご招待。
★学⽣と企業の懇談会（3/14、16:00〜18:00）に2名様までご招待。
★企業技術紹介セッション（3/14、11:00〜14:00）に参加可能。
★お弁当（2個/1⽇×3⽇間）をご⽤意致します。
★学⽣発表への企業賞の贈呈（卒研発表講演(3/12)に対して学⽣と企業の懇談会(3/14)で授与）

FAXまたは、e-mailにてご送信下さい。

精密⼯学会・2024年度春季⼤会 広告・展⽰申込書

年 ⽉ ⽇お申込⽇

貴社名

〒ご住所

E-mail

TEL︓（ ） － ／FAX︓（ ） －

㊞部署･ご担当者⽒名

下記の通り申し込みます。

㈱明報社 御中

【展⽰会】

広告掲載・ご出展のお問い合わせ・お申込み

株式会社 明 報 社
〒104-0061 東京都中央区銀座七丁⽬12-4 友野本社ビル
TEL（03）3546-1337 FAX（03）3546-6306
E-mail info@meihosha.co.jp
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ www.meihosha.co.jp

【⼤会ホームページ・バナー広告】
□ 枠 円（税込）■バナーデータ（リンク先共）⼊稿予定⽇︓ ⽉ ⽇
■掲載開始希望⽇︓ ⽉ ⽇〜

□先端技術パネル・機器展⽰︓ コマ 円（税込）
出展社特典について（ご希望の項⽬にチェックを⼊れて下さい）
□⼤会参加招待 名 □看板ロゴ掲載 □プログラム・ロゴ掲載 □プログラム広告掲載
□⼤会懇親会招待 名 □学⽣と企業懇談会 名 □技術紹介セッション
□お弁当（2個/⽇） □学⽣発表への企業賞の贈呈

□カタログ展⽰︓ 点 円（税込）

【電⼦版⼤会プログラム集・広告】
□表2・カラー1ページ︓ 円（税込）
□表2対向・カラー1ページ︓ 円（税込）
□プログラム中・カラー1ページ︓ 円（税込）
□会場案内図前・カラー1ページ︓ 円（税込）
■⼊稿予定⽇︓ ⽉ ⽇

（カラー½ページ）